




    
        
            
                
                    
                        [image: Bi smart]
                    
                

            

            
                                    	ZIŅAS
	BISMART
	Pasākumu arhīvs


                            


                    

    





    
        
            
            
            
        
        
            
                [image: Bi smart]
            
        

    

    

        	lv
	en



        	ZIŅAS
	BISMART
	Pasākumu arhīvs


    





    
        
                    

        
                    

        
            Visas tēmas
Dati
Drošība
Enerģētika
Finanses
Gudrais uzņēmums
Internets
IoT
Kosmoss
Medicīna
Nākotnes tehnoloģijas
Pārdošana
Startup
Tirdzniecība
Transports
Vieda valsts


        

        
            
                                    
                        
    
        
            [image: Zināmi Latvijā iecienītākie interneta veikali]
        

        Zināmi Latvijā iecienītākie interneta veikali

        
            08.04.2024 —
            
                Tirdzniecība            
        

        Jau vairākus gadus norisinās konkurss “Latvian eCommerce Awards”, kurā apbalvo labākos un pircēju iecienītākos interneta veikali Latvijā. Šogad starp uzvarētājiem 11 kategorijās ir gan tādi e-veikali, kuri jau iepriekš redzēti šajā topā, gan jaunpienācēji. Turklāt vienam interneta veikalam izdevies uzvarēt uzreiz divās kategorijās. 

    




    
        
            [image: Latvijā izveidots pirmais kvantu tīkla savienojums ]
        

        Latvijā izveidots pirmais kvantu tīkla savienojums 

        
            05.04.2024 —
            
                Dati            
        

        Uzņēmums Tet pēc vairāku mēnešu darba izveidojis pirmo datu pārraides kanālu, kas balstīts kvantu šifrēšanas tehnoloģijās. Šāds informācijas pārraides paņēmiens tiek uzskatīts par drošāko pasaulē, jo kvantu atslēgas, kuras tiek izmantotas, lietojot kvantu mehānikā balstītu informācijas pārraidi, nav iespējams nemanāmi noklausīties, nozagt vai kā citādi tām kaitēt. 

    



    
        
            [image: Bezskaidras naudas maksājumu īpatsvars Latvijā sasniedzis jaunu rekordu]
        

        Bezskaidras naudas maksājumu īpatsvars Latvijā sasniedzis jaunu rekordu

        
            04.04.2024 —
            
                Finanses            
        

        Vēl nekad bezskaidras naudas norēķini nav veikti tik aktīvi kā tagad. Tendences liecina, ka plaisa starp skaidras un bezskaidras naudas maksājumiem turpina palielināties. To pierāda Latvijas Bankas un pētījumu aģentūras Latvijas Fakti jaunākā ziņojuma “Maksājumu radars” dati. Izpētīts, ka šī gada februārī bezskaidras un skaidras naudas maksājumu attiecība Latvijā bijusi 77% un 23%, kas ir līdz šim augstākais bezskaidras naudas norēķinu īpatsvars. 

    




    
        
            [image: Plānots paplašināt atbalsta programmu elektroauto un hibrīdauto iegādei]
        

        Plānots paplašināt atbalsta programmu elektroauto un hibrīdauto iegādei

        
            02.04.2024 —
            
                Transports            
        

        Daudz tiek diskutēts par elektrisko transportlīdzekļu sniegtajiem ieguvumiem gan lietotājam, gan klimatam kopumā. Tiesa, pagaidām ne katrs šādu auto spēj iegādāties. Lai padarītu elektroauto un hibrīdauto iegādi finansiāli izdevīgāku, klimata un enerģētikas ministrija (KEM) pilnveido atbalsta programmu. Gan elektroauto, gan hibrīdauto iegādes iespējas tiks nodrošinātas plašākam atbalsta saņēmēju lokam, konkrētāk, arī daudzbērnu ģimenēm.

    



    
        
            [image: Lidsabiedrība airBaltic sāk izmēģināt Starlink ātrgaitas internetu]
        

        Lidsabiedrība airBaltic sāk izmēģināt Starlink ātrgaitas internetu

        
            29.03.2024 —
            
                Internets            
        

        Latvijas nacionālā aviokompānija airBaltic informējusi, ka uzsāk ātrgaitas satelītu interneta Starlink testēšanu. Pirmais lidaparāts, kur interneta pieslēgums testēts, ir Airbus A220-300 lidmašīna. Izmēģinājums notika uz zemes, lidsabiedrības bāzē Rīgā, testējot Starlink pilnā lidmašīnas salonā, kurā atradās gan Starlink, gan airBaltic pārstāvji. 

    




    
        
            [image: Pametot Krievijas tirgu, ārvalstu uzņēmumi zaudējuši vairāk nekā 100 miljardus dolāru]
        

        Pametot Krievijas tirgu, ārvalstu uzņēmumi zaudējuši vairāk nekā 100 miljardus dolāru

        
            28.03.2024 —
            
                Gudrais uzņēmums            
        

        Kopš Krievijas iebrukuma Ukrainā 2022. gada februārī lēmumu pārtraukt darbību tur pieņēma virkne uzņēmumu, tostarp nozaru līderi. Aprēķināts, ka, aizejot no Krievijas tirgus, ārvalstu uzņēmumi līdz šim zaudējuši 107 miljardus ASV dolāru.

    



    
        
            [image: Četras no piecām organizācijām pērn saskārās ar datu pazaudēšanu]
        

        Četras no piecām organizācijām pērn saskārās ar datu pazaudēšanu

        
            27.03.2024 —
            
                Dati            
        

        Saskaņā ar jaunāko kiberdrošības pētnieku Proofpoint ziņojumu pērn 85% organizāciju saskārušās ar datu pazaudēšanu. Ziņojumā norādīts, ka lielākoties pie tā nav vainojama tehnika, bet gan cilvēciskais faktors. 

    



                    


                                            
                            Ielādēt vairāk
                        

                                        

            

            
                
                    Tēmas

                

                	Dati
	Drošība
	Enerģētika
	Finanses
	Gudrais uzņēmums
	Internets
	IoT
	Kosmoss
	Medicīna
	Nākotnes tehnoloģijas
	Pārdošana
	Startup
	Tirdzniecība
	Transports
	Vieda valsts


                
                    Populārākie raksti

                

                
                    
    
        
            [image: Bloomberg: ASV mājokļu vērtētājus nomaina informācijas tehnoloģijas]
        

        
            
                Bloomberg: ASV mājokļu vērtētājus nomaina informācijas tehnoloģijas            

            
                13.07.2017
                
                Pārdošana            
            

        

    


    
        
            [image: Plānots paplašināt atbalsta programmu elektroauto un hibrīdauto iegādei]
        

        
            
                Plānots paplašināt atbalsta programmu elektroauto un hibrīdauto iegādei            

            
                02.04.2024
                
                Transports            
            

        

    


    
        
            [image: Zināmi Latvijā iecienītākie interneta veikali]
        

        
            
                Zināmi Latvijā iecienītākie interneta veikali            

            
                08.04.2024
                
                Tirdzniecība            
            

        

    


    
        
            [image: E-prasmes palīdzēs uzlabot „digitālie aģenti”]
        

        
            
                E-prasmes palīdzēs uzlabot „digitālie aģenti”            

            
                27.04.2018
                
                Vieda valsts            
            

        

    


    
        
            [image: GE plāno apvienot mākslīgo intelektu un elektriskos tīklus]
        

        
            
                GE plāno apvienot mākslīgo intelektu un elektriskos tīklus            

            
                19.09.2017
                
                Enerģētika            
            

        

    

                

                            

        

    






    
        
            Kontakti

            
                
                    Saziņai:

                    23300113

                

                
                    Adrese:

                    Izstāžu centrs Ķīpsala, Rīga

                

                
                    Ikmēneša labāko ziņu apkopojums e-pastā:


                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                Pieteikties
                                
                            

                        

                    

                

            

        


        
            © 2015 - 2024 BiSMART        


    





    Seko!
            
                    
        




